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Zeugnis-Nr. Unsere Anftr.-Nr. Thre Auftr.-Nr. vom Fertigungsanftr -Nr.
Certificate No./No.de Certificat | Our order No./No.de notre Commands | Your order No, date / No.de votre commande du | Production lot-No./Lot de fabrication No.
1638094/1103909/jn | 1245553 /1 IB 25836 | 871990 ]
Schmeélzen-Nr. Erschmelzungsart Sekundérmetallurgie
Heat No./No.de coulée Steelmaking process/Procédé d’élaboration Secondary metallurgy/Metallurgie secondaire
390900 ! E f VOD !
Chemische Zusammensetzung/ Chemical Compoasition/ Composition chimique
[CJSi[Mn[Pfs:{Cr{MoiNi Cu(Snﬂv]ijAs;_}
Lisctel/Aonel | 035 | 013 | 033 | 0005 | 0002 [ 124 [ 045 | 315 | oo | 0008 [ 012 | ooio | o005 | 141 |
L [ T | | 1T | l [ ]
It/ Actual/Actvel | 0.0021 | l { | | | ) l | [ ] [ 1241

Stiickanalyse/ Check analysis/ Analyse sur produit
Prohen_Nr./Specimen—No./No.d‘epmuvetze ' f C ] Si [Mn J P J s J Cr IMo ‘Ni fc“ Sn ’ v ‘ Al ! As _I
0349 | 014 | 034 | 0005 | 0001 | 126 | 046 [32 |01 [ 0008 | 0.13 | 0.003 | 0.007 | o] |

1
f}j

74332 [
shen-Nr-/ Specimen-No./No.deprouvette J Sh ’ f ] I g !
[E— N T N A |
Hiirfe/ Hardness/ Dureté
Lieferzustand/ Condition as supplied/Etat de livraison

|85697-1 | 85696-2 | 85696-1 [ 85695-2 | 856951 | 85694-2 [ a5694-1 [85693-2 [ a5693-1 ] 856922 BT
[ 355 | 356 | 354 | 3 | 3m | 36 | 32 | 34 | 33 ENERE
BSGR7-1 [ 85686-2 | 85686-1 | 856852  85685-1 |

" | Proben-Nr. Specimen-No./No.d'eprouvete | 85698-2 | 85698-1 | 85697.2

Jst! Actual/ Actuel ENEIED
eprouvette | 85691-2 [ 85691-1 [ 85690-2 | 856901 | 856892 | 85685-1 | 85688-2 | 85688-1 | 856872 |

Probep.Ny./ Specimen-No,/No.d’
Ist/Actual/ Actue] | 38 | 351 | 32 | 356 | 39 | 3% | 358 [ 352 | 358 | 354 | 33 | 352 | 3% | 3s | 8] |
Proben:Nr./Specimen-No./No.d'sprouvett | 85684-2 | 85684-1 | 85683-2 | 856831 | 85682-2 [ 85682-1 | 856812 | 856811 | 856802 |85680-1 | 85679-2 | 856791 | @5678.2 lsso7e1] |
Ist/Actual/ Actuel | 36 [ 32 | 39 | 352 | 355 | 353 | 32 | 351 | 34 | 32 | 356 | 356 | 36 | 34 |[mm)
Proben-Nr./ SpecinenNo./Nodeprouvets | 85677-2  85677-1 | 856762 85676-1 | 85675-2 | 85675-1 | f | [ [ f ] [
Ist/Actual! Actuel | 356 | 346 | as1 | a0 | 355 | 349 | | ) ] J [ l [y |
a Min Max. r _f
—

| Ist/ Actual/ Actucl | 346 . 359 | [EB)

Zugversuch/ Tensile test/ Essai de traction
Lieferzustand/Condition as supplied/Etat de livraison

Prélévement [ Priifternp./ Test temperature/ Température d’cssai_!

Probenapym. /Specimen dimension/Dimension d’éprouvette J Probenrichtung/Specimen direction/Sens de
Zugprobe; 12,5 mm rd J lings /Jongitudinal /longueur | 23[°C] - ]
~ Proben-Nr./ Specimen-No./ No.d’ sprouvette | Rpo.2[MPa (N/mm?) | Rm[MPa (Nimm?] | admm |z ]
T 85683-2 | 1024 | 1124 | 210 [ 66 |
85677-1 | 1010 J 1103 | 205 | e |
Soll/Required/Demandé | >=900 I 1000 - 1180 | >=15 | >=50 |

Zugversuch/ Tensile test/ Essai de traction
Lieferzustand/ Condition ag supplied/Etat de livraison

Probenapm,/Specimen dimension/Dimension d’éprouvette fProbenrichtung/

Specimen direction/Sens de Prélévement iPrtlftemp./ Test temperature/ Température d’essai

Warmazugprobe; 10 mrm rd | liings/Jongitudinal/ longueur f 3150°C)
Proben-Nr./ Specimen-No. /No.d’eprouvette | Rpo.2 [MPa (N/mm?)) | R [MPa (N/mm?)] | ad |z
- 85683-2 i 851 | 998 | 189 | 75
- 856771 ]' 842 ] 975 | 1.6 | 7|
Soll/Required/Demandé j >=773 f [ [

ichlagbiegeversuch/ Impact test/ Essai de résilience
feferzistagd; Condition as supplied/Etat de livraison
1CHETZL Sty

Probenrichtung/Specimen ditection/Sens de Prélévement ! Priiftemp./Test temperature/ Température d’essa:‘_-’

f

Probenfgrm/Type of specimen/ Type d’éprouvette I

” [CHARPY V] quer/transverse/ traverse | -12[°C) N
.roben-Nr,/spccimen-Nc./No.d’eprouvette [ 1.Prfl./Spec./Eprovvette fz.Prﬂ./Spec./ Eprouvette f 3.Pril./Spec. /Eprouvette iMittelwert/Average value/ Valeur moyen—nq
o §5683-2 f 66(7] T | 67[1) [ 6617) ]
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